公  告

主旨：調整 110 學年度第 1學期上課方式。

公告事項：

一、 依據「大專校院 110 學年度因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫管理

指引」建議規範，考量近日新北疫情驟升，為保護本校師生健

康與防疫安全，調整本校各年級上課方式為遠距教學。調整遠

距教學期間自 110 年 9 月 13 日（一）起，至 110 年 9 月 26 日

（日）止，共二週。

二、 110 年 9 月 9～10 日（四～五）新生訓練照常辦理，落實實聯

制、全程配戴口罩，請各系及輔導員確實掌握出席人員，並量

測體溫與記錄，隨時注意新生健康狀況。

三、 各課程授課教師，請多關切學生狀況，為避免新生未到校學習

之問題，對於學生聯繫方式，請務必掌握。

四、 遠距教學時間，各授課教師，請確實掌握學生出席，以避免學

生任意外出移動。並請勿隨意變更原訂課程時間，容易造成學

生課程衝堂。

五、 遠距教學期間請各教師於 PORTAL 公告授課時間、方式或遠距上

課平台程式。

教務處 教務行政組

中 華 民 國 1 1 0 年 0 9 月 0 8 日